
要事前
予約
参加無料

鷹尾

9:00～（定員75名）
［抽選会10:00～］

［抽選会12:00～］

１部

11:00～（定員75名）２部

地域の皆さまにお世話になっている鷹尾メモリードホール・家族葬のアイリス鷹尾
にて、感謝祭を開催いたします。ごゆっくり内覧いただき、皆さまの葬儀に関するあ
らゆるご質問に専門のスタッフがしっかりとお応えできるよう予約制にて参加者を
募集しています。皆さまのご応募をお待ち申し上げます。

2025.11/15土
■要予約・参加無料

鷹尾メモリードホール・家族葬のアイリス鷹尾感謝祭イベント参加者募集

開催
日程

ご案内 「鷹尾メモリードホール感謝祭イベント」係

お申込みはお電話またはFAXにて承ります。

FAXの場合：FAX到着後、弊社担当者より確認のご連絡を差し上げます。
※応募者多数にて、ご希望の日程にて受付できない場合、日程変更のご相談を差し上げます。
　その節はご協力をよろしくお願いいたします。

お申込みの際は、氏名・参加人数・住所・電話番号・参加ご希望時間帯（午前・午後の部）をお知らせください。

TEL.0986-25-4949
FAX.0986-25-4945

参加申込方法

担 当

１日２回開催

（ふりがな）

ご氏名

ご住所

ご連絡先
（チェックください）

□１部（9:00～）

□会員 □非会員

□２部（11:00～）

参加時間
11月15日（土）

参加人数

人

※ご記入いただいた個人情
報は厳重に管理し、当イベ
ント並びに当社からのご案
内のみに利用いたします。

※葬儀施行などの事情によりイベントが中止となる場合もございます。予めご了承ください。

※必要事項をご記入の上、メモリードスタッフにお渡しください。※FAXの場合はご記入の上、切り取らずに送信ください

イ
ベン
ト
参
加
申
込
書

ご来
場記念品

ボックスティッシュ
プレゼント
お１人様１つ進呈

1部・2部/各回75名様 ※なくなり次第終了

感謝イベント大抽選会開催！
豪華景品が当たる!

参加対象 : 18歳以上の方 小学6年生までのお子様
は

お菓子の
詰め合せを
プレゼント

鷹尾
9:00

～

13:30

ローソン

●

●

ジョイフル都城鷹尾店●
いづみ
内科医院●

とだか歯科●

●

ほっともっと
都城鷹尾店●

宮崎太陽銀行
鷹尾支店

●タイヨー
鷹尾店

●
都島保育園

鷹尾
ホワイト急便
鷹尾東店

●麺魂

鷹尾

〒885-0081 都城市鷹尾1-11-5
駐車場40台


